

Loleca ApS

Middelvej 28 A

2820 Gentofte

CVR-nr. 35399720

Årsrapport 2024/25

1. juli 2024 - 30. juni 2025

13. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 31. december 2025

Claus Skaaning Larsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Loleca ApS Middelvej 28 A 2820 Gentofte
CVR-nr.	35399720
Stiftelsesdato	28. juni 2013
Regnskabsår	1. juli 2024 - 30. juni 2025
Direktion	Claus Skaaning Larsen

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter omfatter konsulentassistance, investering i værdipapirer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2024 - 30. juni 2025 udviser et resultat på kr. -5.279, og selskabets balance pr. 30. juni 2025 udviser en balancesum på kr. 90.288, og en egenkapital på kr. 86.888.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et resultat på niveau med indeværende år for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttotab		-4.600	-5.100
Driftsresultat		<u>-4.600</u>	<u>-5.100</u>
Andre finansielle indtægter		6	11
Andre finansielle omkostninger		<u>-685</u>	<u>0</u>
Resultat før skat		-5.279	-5.089
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-5.279</u>	<u>-5.089</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-5.279</u>	<u>-5.089</u>
Resultatdisponering		<u>-5.279</u>	<u>-5.089</u>

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Aktiver			
Andre tilgodehavender		88.308	89.808
Tilgodehavender		88.308	89.808
Likvide beholdninger		1.980	5.073
Omsætningsaktiver		90.288	94.881
Aktiver		90.288	94.881

Balance 30. juni 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		6.888	12.167
Egenkapital		86.888	92.167
Anden gæld		3.400	2.714
Kortfristede gældsforpligtelser		3.400	2.714
Gældsforpligtelser		3.400	2.714
Passiver		90.288	94.881
Personaleforhold	1		
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2024	80.000	12.167	92.167
Årets resultat	0	-5.279	-5.279
Egenkapital 30. juni 2025	80.000	6.888	86.888

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

Noter

2024/25

2023/24

1. Personaleforhold

Selskabet har ingen ansatte bortset fra direktøren, der ikke modtager løn.

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. juni 2025.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 30. juni 2025.